[bookmark: _GoBack]「帝国銀行会社要録」府県別会社情報データベース利用申請書
（兼　承認書）

　一橋大学経済学研究科 帝国データバンク企業・経済高度実証研究センター
　データベース作成代表者　殿

申請年月日（西暦）　　　年　　月　　日

　表記データベースの利用を、下記の通り申請します。
（申請者記入）
	申請内容
	申請区分
	　新規　　継続　　変更　　取消　（○で囲む）

利　用　申　請　者
	利用期間
	　2023年　　月　　日　〜　2024年 3月 31日

	申請データ
（○で囲む）
	　年次：1938年　1943年　1957年　1970年
　府県：大阪府　京都府　兵庫県　福岡県　愛知県
静岡県　長野県　群馬県

	氏　名

	所属機関

	部署・職名

	機関所在地

	e-mailアドレス

利用目的

研究の概要

	表記データベースの利用にあたり、利用規定を遵守することを誓います。　印

＊ご記入いただいた個人情報は、当センターのデータベース・サービスのためにのみ
　使用し、他の目的に使用することはありません。

帝国データバンク企業・経済高度実証研究センター
＊以下は記入しないでください。
（帝国データバンク企業・経済高度実証研究センター記入）

上記申請の通り、データベースの利用を承認します。
利用者ID：
パスワード：
利用期間：2023年　月　日　〜　2024年3月31日
データベース作成代表者（署名）